



Powiat Wrocławski

ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700 fax + 48 / 71/ 72 21 706

www.powiatwroclawski.pl

starostwo@powiatwroclawski.pl

Wrocław, 15.04.2020 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.7.2020.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 09.04.2020 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu DK35 oraz przebudową ul. Energetycznej w gm. Kobierzycze w podziale na etapy.

Etap I – Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie w ciągu DK35 w gm. Kobierzycze”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Kosztorys: pozycja 42 – prosimy o podanie grubości nawierzchni z tłucznia kamiennego.

Odpowiedź 1:

W ramach zadania nie wykonano odwiertów w ww. miejscu. Jest to cena ryczałtowa za rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego. Rozpoznanie grubości powinien dokonać wykonawca w terenie.

Pytanie 2:

Branża elektryczna: prosimy o wskazanie jaki jest rzeczowy zakres robót elektrycznych. Załączony Projekt Wykonawczy obejmuje dużo większy zakres.

Odpowiedź 2:

Zakresem postępowania jest objęta jedynie część dokumentacji. Zakres określono w przedmiarze oraz na załączonych planach sytuacyjnych dla Etapu 1

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie, które konstrukcje jezdni są obowiązujące: z Projektu Budowlanego czy Projektu Wykonawczego?

Odpowiedź 3:

Obowiązują konstrukcje z projektu wykonawczego, gdyż one stanowią doszczegółowienie konstrukcji z projektu budowlanego.

Pytanie 4:

Kosztorys: pozycja 47 – prosimy o wskazanie pozycji kosztorysu, z którymi jest ona powiązana

Odpowiedź 4:

Pozycja wynika z obliczonego bilansu robót ziemnych, policzonego zgodnie z przekrojami poprzecznymi, stanowiącymi integralną część projektu wykonawczego

Pytanie 5:

Kosztorys: pozycja 48:

48	KNR 2-31 0103-02	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne, poz.52+poz.50+poz.49	m2	8779
d.2.3	analogia			
58	SST D.05.03.05A	Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm wraz z oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni podbudowy pod w-wę ścieralną	m2	8 775,50
d.2.5				

Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.

Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:

<https://powiatwroclawski.bip.net.pl>



50 d.2.4	KNR 2-31 0114-01	Warstwa ulepszanego podłoża z gruntu niewysadzinowego o CBR>=20% gr. 20 cm, {wyspa kanalizująca	m2	3,5
-------------	------------------	---	----	-----

Czy ilość w pozycji 48 nie powinna być sumą powierzchni poszczególnych warstw konstrukcyjnych z uwzględnieniem schodkowania?

Odpowiedź 5:

Poprawna powierzchnia pozycji 48 wynosi :

Poz. 49 (9456,80) + poz. 50 (3,5) + poz. 52 (1474,30) = 10 934,30m²

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji kosztorysu ofertowego. Zamawiający załącza zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ po modyfikacji – kosztorys ofertowy

Pytanie nr 6:

Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji geologicznej lub kart odwiertów, o których mowa w PW

Odpowiedź 6:

Zamawiający załącza dokumentację geologiczną – dokumentacja badań podłoża gruntowego cz. 1, cz. 2 – pliki pdf

Pytanie nr 7:

W załączonych dokumentacji projektowej – na przekrojach poprzecznych i w opisie nie jest sprecyzowana frakcja kruszywa dla warstwy podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej kruszywem C90/3. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie frakcji kruszywa dla poszczególnych konstrukcji.

Odpowiedź 7:

Frakcja podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej kruszywem C90/3, to 0-31,5mm

Pytanie nr 8:

W branży elektrycznej w załączonym kosztorysie brakuje poz. dotyczących pomiarów rezystancji uziemienia w ilości 27 sztuk. Prosimy o uzupełnienie brakującej pozycji.

Odpowiedź 8:

Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 112 Kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik 2 do SIWZ. Pozycja została uzupełniona o pomiary rezystencji. Zamawiający załącza zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ po modyfikacji – kosztorys ofertowy

Pytanie nr 9:

W branży elektrycznej w załączonym kosztorysie w poz. 106,107,109,111 błędnie podano ilości pomiarów. Wykonawca wnosi o korektę.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji 106, 107, 109, 111 Kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik 2 do SIWZ. Zamawiający załącza zmieniony załącznik nr 2 do SIWZ po modyfikacji – kosztorys ofertowy

Pytanie nr 10:

Zgodnie z PW branży elektrycznej kabel zasilający szafkę 4x120 oraz kabel zasilający przepompownię 4x240 są ułożone razem w jednym wykopie na części przebiegu. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w powyższym zakresie kable należy ułożyć razem lub nie w jednym wykopie. Jeśli tak prosimy o korektę kosztorysu o brakujący kabel 4x240.

Odpowiedź 10:

Kabel zasilający przepompownię nie zawiera się w realizacji tego etapu

Pytanie nr 11:

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną i trudnościami w pozyskaniu ofert PW Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu złożenia ofert o min 5 dni roboczych

Odpowiedź 10:

Zamawiający dokonuje modyfikacji terminu składania i otwarcia ofert tj. termin składania ofert: 21.04.2020, godzina 13:00, termin otwarcia ofert 21.04.2020 r., godzina 13:15

WICESTAROSTA

Andrzej Szawan

Jelly